

Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 18 63 61 82

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Jan Runge Kruse
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 18 63 61 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Hansen Jan Runge Kruse
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Murerfirma Hansen & Kruse ApS, Gørding Gørding Byggeselskab ApS, Gørding

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk og hermed beslægtet virksomhed, herunder investeringer i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.952 t.kr. mod 2.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har inden statusdagen indgået bindende aftale om salg af ejendommen beliggende Sdr. Lourupvej 14C, Gørding. Overdragelsen forventes gennemført i marts 2026. Ejendommen er fortsat indregnet som anlægsaktiv pr. 30. juni 2025.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.951.696	2.031.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-463.293	-582.043
Driftsresultat	1.488.403	1.449.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-754.848	65.827
Andre finansielle indtægter	70.723	51.347
3 Øvrige finansielle omkostninger	-250.054	-303.627
Resultat før skat	554.224	1.262.764
Skat af årets resultat	-1.127.808	-353.650
Årets resultat	-573.584	909.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	909.114
Disponeret fra overført resultat	-573.584	0
Disponeret i alt	-573.584	909.114

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.212.156	21.318.054
Materielle anlægsaktiver i alt	21.212.156	21.318.054
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.528.506	1.283.354
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.528.506	1.283.354
Anlægsaktiver i alt	22.740.662	22.601.408
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.512	1.554.687
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.290	18.290
Andre tilgodehavender	89.881	682
Tilgodehavender i alt	1.105.683	1.573.659
Omsætningsaktiver i alt	1.105.683	1.573.659
Aktiver i alt	23.846.345	24.175.067

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.957.133	11.530.717
Egenkapital i alt	11.157.133	11.730.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.574.327	9.739.732
Deposita	526.300	539.600
Selskabsskat	962.034	240.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	114.774	75.262
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.177.435	10.594.982
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.171.000	1.198.000
Gæld til pengeinstitutter	585.735	296.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.600	45.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.395	12.000
Selskabsskat	174.930	189.716
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.262	62.898
Anden gæld	99.855	45.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.511.777	1.849.368
Gældsforpligtelser i alt	12.689.212	12.444.350
Passiver i alt	23.846.345	24.175.067

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	11.530.717	11.730.717
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-573.584</u>	<u>-573.584</u>
	<u>200.000</u>	<u>10.957.133</u>	<u>11.157.133</u>

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har inden statusdagen indgået bindende aftale om salg af ejendommen beliggende Sdr. Lourupvej 14C, Gørding. Overdragelsen forventes gennemført i marts 2026. Ejendommen er fortsat indregnet som anlægsaktiv pr. 30. juni 2025.

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>250.054</u>	<u>303.627</u>
	<u>250.054</u>	<u>303.627</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	9.745.327	1.171.000	8.574.327
Deposita	526.300	0	526.300
Selskabsskat	962.034	0	962.034
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>114.774</u>	<u>0</u>	<u>114.774</u>
	<u>11.348.435</u>	<u>1.171.000</u>	<u>10.177.435</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 16.631 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerantebreve på i alt 2.737 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 11.229 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2025 i alt 2.999 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.327 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
